DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTAÇÃO DE HISTÓRIA
INCLUSIVA, PROJETO “CONTAGEO: UMA AVENTURA ÀS CEGAS” de autoria de
IANARA RAINE MARTINS MOTA, LUIZA VALDEVINO LIMA, KAROLYNE LUNA DO
NASCIMENTO, MARLA VIEIRA MOREIRA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108070

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108070